



## Bridgeklubben S:t Erik

- Från nybörjarkurser och trivselbridge till världselit -

Kronobergsgratan 12  
Box 49116  
100 28 Stockholm  
08 - 650 97 79  
www.sterik.se

Kungsholmen 2020-04-10

Till ministern med ansvar för idrottsfrågor Amanda Lind och för kännedom till Riksidrottsförbundet

### Öppet brev om hur idrottsstödet fördelas

I dessa svåra tider med coronavirus måste alla hjälpas åt. Tillsammans måste vi försöka uthärda och ta oss ur krisen. Bridgeklubben S:t Erik med 3 200 medlemmar påverkas liksom många andra starkt av den pågående epidemin. Vår lokal på Kungsholmen i Stockholm rymmer 450 personer och är normalt full under vardagar.

För närvarande har vi ingen verksamhet. Detta i linje med regeringen beslut att från den 29 mars om att förbjuda allmänna sammankomster och offentliga tillställningar, som idrottstävlingar, med fler än 50 personer.

Det innebär att vi för närvarande har noll kronor i intäkter medan många av utgifterna består, inte minst hyran på 160 000 i månaden.

Bridgeklubben S:t Erik är enligt staten en idrottsförening. I den branschindelning som staten tillämpar SNI (Svensk NäringsgrensIndelning) ingår vi i koden R93.120 "Sportklubbars och idrottsföreningars verksamhet".

I regeringens program "En miljard kronor till kultur och idrott till följd av coronavirusets effekter" har regeringen gett RF (Riksidrottsförbundet) i uppdrag att fördela idrottens halva miljard. Enligt RF:s egna, dock ej ännu antagna, förslag ska bidrag bara gå till RF:s medlemmar, vilket bridgen inte tillhör.

Detta är inte att ta samhällsansvar utan visar tyvärr att även i coronatider är RF en intresseorganisation som ensidigt vill gynna sina medlemmar!

Om RF inte kan ta fullt samhällsansvar bör Regeringen omedelbart hitta andra vägar att fördela sitt idrottsstöd!

Som säkert alla förstår är detta, om våra intäkter fortsätter att vara obefintliga, en fråga om vår och andra bridgeklubbars överlevnad.

För BK S:t Erik

Märten Gustawsson, ordförande BK S:t Erik

*Fakta: BK S:t Erik är en ideell förening som därmed ägs av sina 3 200 medlemmar och förra året omsatte över 11 miljoner kronor.*

*BK S:t Erik vill tacka sina medlemmar för deras bidrag under Coronakrisen.*

*BK S:t Erik vill också passa på att tacka våra leverantörer som direkt vid vår stängning lät oss slippa betala enligt våra avtal. Tack till Stockholm Vatten och Avfall för sophämtning, Ren Standard för städning, CWS-boco för entrémattor och LL-bolagen för pappershämtning. Ni sparar oss 30 000 kr/månad.*